

Položkový rozpočet ZL 1-5

Stavba: 2020/99 MŠ Hostomice

Objednatel: Město Hostomice IČO: 00233269
 Tyršovo náměstí 165 DIČ: CZ00233269
 26724 Hostomice

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o. IČO: 62957678
 Podskalská 22/1512 DIČ: CZ62957678
 12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Shrbený Jaroslav

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 803 243,34 |
| PSV | 88 188,63 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 891 431,97 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 891 431,97 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 187 200,71 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 078 632,68 CZK

v Příbrami dne 2.12.2020

INVESSALES, spol. s r. o.
 Podskalská 22/1512 Nové Město
 12800 Praha 2
 IČO: 62957678
 DIČ: CZ62957678
 OR předs. Soudu v Praze
 odd. Civl. 41963

Shrbený Jaroslav

Za zhotovitele

KABEL FELIKAN
 Za TDS

Za objednatele

ING VLADIMÍR VOTUBA
 Za GP



Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| 03 | Změny, vícepráce | 0,00 | 891 431,97 | 187 200,71 | 1 078 632,68 | 100 |
| ZL 1 | Zed' u souseda | 0,00 | 282 634,81 | 59 353,31 | 341 988,12 | 32 |
| ZL 2 | Posun okna - pavilon I | 0,00 | 14 260,74 | 2 994,76 | 17 255,50 | 2 |
| ZL 3 | Roznesení zatížení od stropních nosníků na klenby | 0,00 | 4 308,17 | 904,72 | 5 212,89 | 0 |
| ZL 4 | Podchycení stávajících základů - pavilon I, II | 0,00 | 583 315,40 | 122 496,23 | 705 811,63 | 65 |
| ZL 5 | Zvýšení nadpraží oken - pavilon II | 0,00 | 6 912,85 | 1 451,70 | 8 364,55 | 1 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 891 431,97 | 187 200,71 | 1 078 632,68 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|------------------|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 1 | Zed' u souseda |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|---------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 47 657,86 | |
| 1 | 132212101 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných | m3 | 22,01500 | 1 500,00 | 33 022,50 | cena z SoD |
| | | hloubení rýhy pro nový základ : 18,5*1,15*0,6 | | 12,76500 | | | |
| | | odkop po vybourání zdi pro hydroizolaci : 18,5*0,5*1 | | 9,25000 | | | |
| 2 | 132212109 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny tř. 3 | m3 | 22,01500 | 168,45 | 3 708,43 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,01500 | | 22,01500 | | | |
| 3 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 22,01500 | 200,00 | 4 403,00 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,01500 | | 22,01500 | | | |
| 4 | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4 | m3 | 22,01500 | 100,00 | 2 201,50 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,01500 | | 22,01500 | | | |
| 5 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 22,01500 | 16,34 | 359,73 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,01500 | | 22,01500 | | | |
| 6 | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 39,62700 | 100,00 | 3 962,70 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,01500*1,8 | | 39,62700 | | | |
| Díl: 2 | | Zakládání | | | | 39 198,99 | |
| 7 | 213311141 | Polštáře ztuhnuté pod základy ze šterkopísku tříděného | m3 | 0,92500 | 950,00 | 878,75 | cena z SoD |
| | | 18,5*0,5*0,1 | | 0,92500 | | | |
| 8 | 273321116 | Základové konstrukce zbetonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25 | m3 | 0,92500 | 2 850,00 | 2 636,25 | cena z SoD |
| | | 18,5*0,5*0,1 | | 0,92500 | | | |
| 9 | 273361412 | Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2 | t | 0,03854 | 33 140,39 | 1 277,23 | cena z SoD |
| | | (18,5*0,5)*3,333*1,25/1000 | | 0,03854 | | | |
| 10 | 274311126 | Základové konstrukce zbetonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25 | m3 | 7,77000 | 2 850,00 | 22 144,50 | cena z SoD |
| | | 18,5*0,6*0,7 | | 7,77000 | | | |
| 11 | 279113145 | Základové zdi ztvárnění ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm | m2 | 4,62500 | 1 332,02 | 6 160,59 | cena z SoD |
| | | 18,5*0,25 | | 4,62500 | | | |
| 12 | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,15725 | 38 802,38 | 6 101,67 | cena z SoD |
| | | 0,4*4,625*0,085 | | 0,15725 | | | |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 94 305,60 | |
| 13 | 311238603 | Zdivo POROTHERM 30 T Profi s min.vatou, tl. 300 mm | m2 | 49,95000 | 1 888,00 | 94 305,60 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,95000 | | 49,95000 | | | |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 18 413,04 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|------------------|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 1 | Zed' u souseda |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|---------------|
| 14 | 417321515 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 18,5*0,3*0,25 | m3 | 1,38750 | 3 450,00 | 4 786,88 | cena z SoD |
| | | | | 1,38750 | | | |
| 15 | 417351115 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 18,5*0,4*2 | m2 | 14,80000 | 400,32 | 5 924,74 | cena z SoD |
| | | | | 14,80000 | | | |
| 16 | 417351116 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,80000 | m2 | 14,80000 | 94,70 | 1 401,56 | cena z SoD |
| | | | | 14,80000 | | | |
| 17 | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 1,3875*0,12 | t | 0,16650 | 37 837,00 | 6 299,86 | cena z SoD |
| | | | | 0,16650 | | | |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 2 220,00 | |
| 18 | 941955002 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 18,5*1,2 | m2 | 22,20000 | 100,00 | 2 220,00 | cena z SoD |
| | | | | 22,20000 | | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 22 212,26 | |
| 19 | 962032641 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených stěna : 18,5*2,7*0,15 pilíře : 18,5*2,7*0,1 | m3 | 12,48750 | 1 137,28 | 14 201,78 | cena z SoD |
| | | | | 7,49250 | | | |
| | | | | 4,99500 | | | |
| 20 | 962031133 | Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovék z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 18,5*2,7 | m2 | 49,95000 | 160,37 | 8 010,48 | cena z SoD |
| | | | | 49,95000 | | | |
| Díl: 997 | | Přesun sutě | | | | 24 308,54 | |
| 21 | 997013890R | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů | t | 0,40000 | 5 000,00 | 2 000,00 | cena z SoD |
| 22 | 997013111 | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 33,90356 | 150,00 | 5 085,53 | cena z SoD |
| 23 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 33,90356 | 200,00 | 6 780,71 | cena z SoD |
| 24 | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 305,13206 | 12,00 | 3 661,58 | cena z SoD |
| 25 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 33,90356 | 100,00 | 3 390,36 | cena z SoD |
| 26 | 997321611 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot | t | 33,90356 | 100,00 | 3 390,36 | cena z SoD |
| Díl: 998 | | Přesun hmot | | | | 8 588,10 | |
| 27 | 998017002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | t | 42,94051 | 200,00 | 8 588,10 | cena z SoD |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 24 856,29 | |
| 28 | 711132311 | Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků 18,5*1 | m2 | 18,50000 | 216,00 | 3 996,00 | RTS 20/ I |
| | | | | 18,50000 | | | |
| 29 | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 18,5*1 | m2 | 18,50000 | 11,84 | 219,04 | cena z SoD |
| | | | | 18,50000 | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|------------------|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 1 | Zed' u souseda |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|---------------|
| 30 | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním | m2 | 18,50000 | 24,53 | 453,81 | cena z SoD |
| | | 18,5*1 | | 18,50000 | | | |
| 31 | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V - 2 vrstvy | m2 | 18,50000 | 105,88 | 1 958,78 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 18,50000 | | 18,50000 | | | |
| 32 | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S - 2 vrstvy | m2 | 18,50000 | 124,85 | 2 309,73 | cena z SoD |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 18,50000 | | 18,50000 | | | |
| 33 | 11163150 | lak asfaltový penetrační | t | 0,01110 | 48 000,00 | 532,80 | cena z SoD |
| | | (18,5*2)*0,0003 | | 0,01110 | | | |
| 34 | 28323115 | Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm | m2 | 20,00000 | 50,90 | 1 018,00 | RTS 20/ I |
| 35 | 628522540 | pásy s modifikovaným asfaltem vložka textilie asfaltované pásy modifikované special(-25°C) (např.Elastodek 40 special mineral) - 2 vrstvy - izolace proti radonu | m2 | 81,40000 | 172,00 | 14 000,80 | cena z SoD |
| | | (18,5*2)*1,1*2 | | 81,40000 | | | |
| 36 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % | 244,88960 | 1,50 | 367,33 | cena z SoD |
| Díl: 713 | | izolace tepelné | | | | 874,13 | |
| 37 | 713103211 | Odstr.tep.isolace stěn,kotvené,EPS tl.do 100 mm | m2 | 49,95000 | 17,50 | 874,13 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,95000 | | 49,95000 | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | | 282 634,81 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|------------------------|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 2 | Posun okna - pavilon I |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---|---------------|--|----|-------------------------------|-----------|-----------------|---------------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 7 342,29 | |
| 1 | 312231116 | Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MVC-5 nebo MVC-10 0,9*1,5*0,7 | m3 | 0,94500 | 3 932,47 | 3 716,18 | cena z SoD |
| 2 | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 1,4*0,2*0,14 1,6*0,2*0,14 | m3 | 0,08400 0,03920 0,04480 | 5 213,54 | 437,94 | cena z SoD |
| 3 | 317944323 | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 l 140 : 2*1,4*14,3/1000 l 160 : 1,6*17,9/1000 | t | 0,06868 0,04004 0,02864 | 36 591,38 | 2 513,10 | cena z SoD |
| 4 | 346244381 | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 1,4*0,14*2 1,6*0,16*2 | m2 | 0,90400 0,39200 0,51200 | 746,76 | 675,07 | cena z SoD |
| Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | 4 707,33 | |
| 5 | 971052651 | Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových 0,9*1,5*0,7 | m3 | 0,94500 | 4 000,00 | 3 780,00 | cena z SoD |
| 6 | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm 1,4+1,6 | m | 3,00000 | 309,11 | 927,33 | cena z SoD |
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | 1 620,65 | |
| 7 | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 2,46300 | 150,00 | 369,45 | cena z SoD |
| 8 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 2,46300 | 200,00 | 492,60 | cena z SoD |
| 9 | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 22,16700 | 12,00 | 266,00 | cena z SoD |
| 10 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 2,46300 | 100,00 | 246,30 | cena z SoD |
| 11 | 997321611 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovněním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot | t | 2,46300 | 100,00 | 246,30 | cena z SoD |
| Díl: 998 Přesun hmot | | | | | | 590,47 | |
| 12 | 998017002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | t | 2,95237 | 200,00 | 590,47 | cena z SoD |

Celkem bez DPH

14 260,74

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|---|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 3 | Roznesení zatížení od stropních nosníků na klenby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------|---------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 2 989,84 | |
| 1 | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou 1,75*0,2*0,14*3 | m3 | 0,14700 | 5 213,54 | 766,39 | cena z SoD |
| | | | | 0,14700 | | | |
| 2 | 317944323 | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržní hlav č. 14 až 22 (1,75*14,3*2)/1000 | t | 0,05005 | 36 591,38 | 1 831,40 | cena z SoD |
| | | | | 0,05005 | | | |
| 3 | 346244381 | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 1,75*0,15*2 | m2 | 0,52500 | 746,76 | 392,05 | cena z SoD |
| | | | | 0,52500 | | | |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 1 081,89 | |
| 4 | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm 1,75*2 | m | 3,50000 | 309,11 | 1 081,89 | cena z SoD |
| | | | | 3,50000 | | | |
| Díl: 997 | | Přesun sutě | | | | 149,70 | |
| 5 | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 0,22750 | 150,00 | 34,13 | cena z SoD |
| 6 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 0,22750 | 200,00 | 45,50 | cena z SoD |
| 7 | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 2,04750 | 12,00 | 24,57 | cena z SoD |
| 8 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 0,22750 | 100,00 | 22,75 | cena z SoD |
| 9 | 997321611 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, svyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot | t | 0,22750 | 100,00 | 22,75 | cena z SoD |
| Díl: 998 | | Přesun hmot | | | | 86,74 | |
| 10 | 998017002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | t | 0,43372 | 200,00 | 86,74 | cena z SoD |
| Celkem bez DPH | | | | | | 4 308,17 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 4 | Podchycení stávajících základů - pavilon I, II |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 325 488,34 | |
| 1 | 132301210 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ Pavilon II : (14,59)*0,8*(1) | m3 | 11,67200 | 628,00 | 7 330,02 | RTS 20/ I |
| 2 | 132301401 | Hloubený výkop pod základy v hor.4 Pavilon I : (2,05+7,55-0,7-0,7)*0,8*(0,8+1) (2,05)*0,8*(0,8+1) Pavilon II : (9,7-0,8-0,7)*0,8*(0,8+1) (6,14)*0,8*(0,8+1+1) 14,59*0,8*(0,8+1) | m3 | 61,33120 | 3 985,00 | 244 404,83 | RTS 20/ I |
| 3 | 162201203 | Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,33120 | m3 | 61,33120 | 247,50 | 15 179,47 | RTS 20/ I |
| 4 | 174101101 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,67213*0,3333333333333333 | m3 | 3,89067 | 124,00 | 482,44 | RTS 20/ I |
| 5 | 174101102 | Zásyp ruční se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,33180*0,3333333333333333 | m3 | 20,44373 | 486,00 | 9 935,65 | RTS 20/ I |
| 6 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,67200 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,33120 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,89067*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,44373*-1 | m3 | 48,66880 | 200,00 | 9 733,76 | cena z SoD |
| 7 | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhomin tř. 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,66880 | m3 | 48,66880 | 100,00 | 4 866,88 | cena z SoD |
| 8 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,66880 | m3 | 48,66880 | 16,34 | 795,25 | cena z SoD |
| 9 | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,66880*1,7 | t | 82,73696 | 100,00 | 8 273,70 | cena z SoD |
| 10 | 174101101R00* | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, vč. šterkodrti Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,67194*0,666666666666667 | m3 | 7,78133 | 950,00 | 7 392,26 | kalkulace |
| 11 | 174101102R00* | Zásyp ruční se zhutněním, vč. šterkodrti Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 61,33090*0,666666666666667 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 12,53760*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,10480*-1 | m3 | 14,24507 | 1 200,00 | 17 094,08 | kalkulace |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 174 715,26 | |
| 12 | 274351215 | Bednění stěn základových pasů - zřízení Pavilon I : (2,05+7,55+2,05)*0,45*2 Pavilon II : (6,14+9,7+14,59)*0,45*2 | m2 | 37,87200 | 581,00 | 22 003,63 | RTS 20/ I |
| 13 | 274351216 | Bednění stěn základových pasů - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 37,87200 | m2 | 37,87200 | 129,00 | 4 885,49 | RTS 20/ I |
| 14 | 279232511 | Postupná podezdívka základového zdiva cihlami Pavilon I : (2,05+7,55-0,7-0,7+2,05)*0,8*0,4 Pavilon II : (6,14+9,7-0,8-0,7+14,59)*0,8*0,4 | m3 | 12,53760 | 4 855,00 | 60 870,05 | RTS 20/ I |
| 15 | 279311114 | Postupné podbetonování zákl. zdiva C 16/20 Pavilon I : (2,05+7,55-0,7-0,7+2,05)*0,8*0,45 Pavilon II : (6,14+9,7-0,8-0,7+14,59)*0,8*0,45 | m3 | 14,10480 | 6 165,00 | 86 956,09 | RTS 20/ I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 4 | Podchycení stávajících základů - pavilon I, II |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 3 722,10 | |
| 16 | 612421615 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Pavilon I : (2,05+7,55-0,7-0,7+2,05)*0,4 Pavilon II : (6,14+9,7-0,8-0,7+14,59)*0,4 | m2 | 15,67200 | 237,50 | 3 722,10 | RTS 20/ I |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 4 121,74 | |
| 17 | 622421121 | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená Pavilon I : (2,05+7,55-0,7-0,7+2,05)*0,4 Pavilon II : (6,14+9,7-0,8-0,7+14,59)*0,4 | m2 | 15,67200 | 263,00 | 4 121,74 | RTS 20/ I |
| Díl: 998 | | Přesun hmot | | | | 12 809,75 | |
| 18 | 998017002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | t | 64,04873 | 200,00 | 12 809,75 | cena z SoD |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 62 458,21 | |
| 19 | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním Pavilon I : (2,05+7,55-0,7-0,7+2,05)*0,8 Pavilon II : (6,14+9,7-0,8-0,7+14,59)*0,8 | m2 | 31,34400 | 11,84 | 371,11 | cena z SoD |
| 20 | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním 2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,8 | m2 | 62,20800 | 24,53 | 1 525,96 | cena z SoD |
| 21 | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V - 2 vrstvy Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 31,34400*2 | m2 | 62,68800 | 105,88 | 6 637,41 | cena z SoD |
| 22 | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S - 2 vrstvy 2*(8,4+0,3+26,9+0,48+0,7*4)*0,8*2 | m2 | 124,41600 | 124,85 | 15 533,34 | cena z SoD |
| 23 | 11163150 | lak asfaltový penetrační (31,344+62,208)*0,0003 | t | 0,02807 | 48 000,00 | 1 347,36 | cena z SoD |
| 24 | 628522540 | pásy s modifikovaným asfaltem vložka textilie asfaltované pásy modifikované special(-25°C) (např. Elastodek 40 special mineral) - 2 vrstvy - izolace proti radonu Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 62,68800*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 124,41600*1,1 dopočet na celé balení : 210-205,8144 | m2 | 210,00000 | 172,00 | 36 120,00 | cena z SoD |
| 25 | 998711202 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | % | 615,35180 | 1,50 | 923,03 | cena z SoD |
| Celkem bez DPH | | | | | | 583 315,40 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|------------------------------------|
| S: | 2020/99 | MŠ Hostomice |
| O: | 03 | Změny, vícepráce |
| R: | ZL 5 | Zvýšení nadpraží oken - pavilon II |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------|---------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 2 673,15 | |
| 1 | 317941121 | Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 | t | 0,13986 | 11 040,00 | 1 544,05 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,13986 | | 0,13986 | | | |
| 2 | 346244381 | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm | m2 | 1,51200 | 746,76 | 1 129,10 | cena z SoD |
| | | 2,1*0,12*3*2 | | 1,51200 | | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 4 239,70 | |
| 3 | 964072211 | Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 10 kg/m | t | 0,13986 | 16 390,00 | 2 292,31 | RTS 20/ I |
| | | (2,1*2*11,1)/1000*3 | | 0,13986 | | | |
| 4 | 974031666 | Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm | m | 6,30000 | 309,11 | 1 947,39 | cena z SoD |
| | | 2,1*3 | | 6,30000 | | | |
| Celkem bez DPH | | | | | | 6 912,85 | |